
1121 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 203.//91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias de conformidade com 
o Decreto n 2  95:.'689 de 29.01.38 e OI/IG/N 2  066/91, 

RESOL V E: 

Designar o servidor VALDECI DA SILVA REIS para exercer 
a função de Assistente (FG-2) da direção do Instituto de Geociencias, 
a partir de 18.10.91. 

Brasília, p 	de outubro de 1991. 

ANTONIO IBAãEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

